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Geachte mevrouw Nuyts,

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de schriftelijke vragen die uw fractie gesteld heeft.


Vraag 1:

Wat is de stand van zaken van dat onderzoek?


Antwoord 1:

Het onderzoek wordt momenteel uitgevoerd door het lectoraat ‘Move to Be’ van Fontys

Sporthogeschool. Deze bestaat uit drie onderdelen, namelijk:

1. Literatuuronderzoek (afgerond)
2. Scholenonderzoek binnen primair onderwijs en voortgezet onderwijs. De vragenlijsten zijn op 31 maart 2023 naar alle scholen primair en voortgezet onderwijs verstuurd.

3. Ouderonderzoek inclusief gesprek met kinderraad. Vragenlijsten naar ouders worden naar verwachting half april gestuurd en gesprek met de kinderraad staat gepland voor half mei.


In de jaarplanning van uw raad is opgenomen dat we in Q3 een presentatie geven over de uitkomsten.


Vraag 2:

Wat heeft dat onderzoek gekost?


Antwoord 2:

De totale kosten voor het onderzoek zijn € 13.824,- excl. BTW.


Vraag 3:

Wat gaat u nu daadwerkelijk doen?
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DATUM

11 april 2023

Antwoord 3:
Dat is afhankelijk van de uitkomsten van het onderzoek.


Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,


Johan Pas
Wethouder Wonen, Onderwijs, Studentenstad en Welstand

